

Søren Vestertoft ApS
Mejsevej 24, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 42 37 58

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2023

Søren Bjerregaard Vestertoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Vestertoft ApS Mejsevej 24 7430 Ikast
	CVR-nr.: 39 42 37 58 Stiftet: 12. marts 2018 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Bjerregaard Vestertoft, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.782 kr. mod -35.731 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 370.322 kr. mod -948.833 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-24.782	-35.731
1 Personaleomkostninger	0	-50.473
Driftsresultat	-24.782	-86.204
Andre finansielle indtægter	401.338	147.596
Øvrige finansielle omkostninger	-4.753	-1.008.889
Resultat før skat	371.803	-947.497
2 Skat af årets resultat	-1.481	-1.336
Årets resultat	370.322	-948.833
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	252.522	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.063.233
Disponeret i alt	370.322	-948.833

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	56.810	31.280
Andre tilgodehavender	0	20.932
Tilgodehavender i alt	<u>56.810</u>	<u>52.212</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.875.778	2.679.494
Værdipapirer i alt	<u>2.875.778</u>	<u>2.679.494</u>
Likvide beholdninger	<u>260.997</u>	<u>186.848</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.193.585</u>	<u>2.918.554</u>
Aktiver i alt	<u>3.193.585</u>	<u>2.918.554</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.002.676	2.750.154
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital i alt		<u>3.170.476</u>	<u>2.914.554</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		23.109	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.109	4.000
Gældsforpligtelser i alt		<u>23.109</u>	<u>4.000</u>
Passiver i alt		<u>3.193.585</u>	<u>2.918.554</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	3.813.387	113.000	3.976.387
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.063.233</u>	<u>114.400</u>	<u>-948.833</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	2.750.154	114.400	2.914.554
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>252.522</u>	<u>117.800</u>	<u>370.322</u>
	<u>50.000</u>	<u>3.002.676</u>	<u>117.800</u>	<u>3.170.476</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	49.905
Andre omkostninger til social sikring	0	568
	<u>0</u>	<u>50.473</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Udenlandsk udbytteskat	1.481	1.336
	<u>1.481</u>	<u>1.336</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>2.875.778</u>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>2.875.778</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>174.050</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 124 t.kr., som vedrører underskuds-fremførsel.		